Министерство культуры Красноярского края

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение

МИНУСИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА

П Р И К А З

21.08.2017г          №62 – с – 1

г.Минусинск

О зачислении поступающих, включенных
в списки лиц, рекомендованных к зачислению
и представивших в установленный срок
оригиналы документов установленного
образца, с учетом результатов вступительных
испытаний, среднего балла документа об
образовании и (или) документа об образовании и квалификации
в рамках контрольных цифр  приема на очную форму обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2017/2018 учебный год, утверждённым
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 года
№ 36; Правилами приёма на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2017/2018 учебный год в КГБ ПОУ «Минусинский
колледж культуры и искусства» на места в рамках контрольных цифр приёма на очную
форму обучения за счет средств краевого бюджета и на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг на очную форму обучения и на основании протокола
приемной комиссии от 21.08.2017г №2, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2017 года в КГБ ПОУ «Минусинский колледж культуры и
искусства», поступающих, включенных в списки лиц, рекомендованных к зачислению и
представивших в установленный срок оригиналы документов установленного образца, с
учётом результатов вступительных испытаний, среднего балла аттестата на места в рамках
контрольных цифр приема на 1 курс очной формы обучения:

Специальность 52.02.04 «Актерское искусство»
(углубленная подготовка) Вид «Актер драматического театра и кино»

№
п/п

ФИО Результат
вступительных

испытаний
1. Валерьева Ксения Валерьевна Прошел
2. Гейибова Лия Александровна Прошел
3. Ешанов Даниил Николаевич Прошел
4. Жарикова Екатерина Николаевна Прошел
5. Куклев Роман Александрович Прошел
6. Матвеенко Полина Олеговна Прошел
7. Панченко Илья Владиславович  Прошел
8. Рехлова Ксения Евгеньевна Прошел
9. Сафиулин Даниил Тахирович Прошел
10. Торганов Игорь Дмитриевич  Прошел
11. Шарабаева Юлия Алексеевна Прошел
12. Щеколдин Виктор Андреевич Прошел

Специальность 51.02.01 «Народное художественное творчество»

 (углубленная подготовка) Вид «Театральное Творчество»

№
п/п

ФИО Результат
вступительных

испытаний
1. Бейльман Наталья Алексеевна Прошел
2. Борисенко Виктория Дмитриевна  Прошел
3. Булатов Денис Сергеевич Прошел
4. Бунакова Анастасия Викторовна Прошел
5. Карпович Диана Степановна Прошел
6. Могилёва Наталья Сергеевна  Прошел
7. Шагарин Денис Анатольевич Прошел
8. Шулепов Данила Русланович Прошел
9. Галицкий Руслан Анзорович  Прошел
10. Лалетина Анастасия Сергеевна  Прошел

Специальность  53.02.03  «Инструментальное исполнительство»

(углубленная подготовка) Вид «Инструменты народного оркестра»

№
п/п

ФИО Результат
вступительных

испытаний
1. Антипина Вероника Анатольевна   Прошел
2. Кореневская Дарья Дмитриевна Прошел
3. Панчишных Вячеслав Николаевич Прошел
4. Саликов Игорь Дмитриевич Прошел
5. Скрипкина Анастасия Владимировна  Прошел
6. Сидорова Екатерина Дмитриевна Прошел
7. Сыров Дмитрий Алексеевич Прошел

Специальность  53.02.02  «Инструментальное исполнительство»
(углубленная подготовка) Вид «Оркестровые духовые и ударные инструменты»

№
п/п

ФИО Результат
вступительных

испытаний
1. Платонов Дмитрий Олегович Прошел
2. Тарадаева Мария Владимировна  Прошел
3. Шамова Ангелина Валерьевна  Прошел

Специальность 53.02.08

 «Музыкальное звукооператорское мастерство»
(углубленная подготовка)

№
п/п

ФИО Результат
вступительных

испытаний
1. Замяткин Александр Андреевич Прошел
2. Котовщиков Юрий Александрович Прошел
3. Сычев Вадим Владимирович Прошел
4. Чирков Максим Антонович Прошел
5. Эрлих Эмилия Владимировна Прошел
6. Юрчевская Марина Евгеньевна Прошел

Специальность 53.02.02 «Музыкальное искусство эстрады»

(углубленная подготовка)
Вид «Инструменты эстрадного оркестра»

№
п/п

ФИО Результат
вступительных

испытаний
1. Белоусова Алиса Александровна  Прошел
2. Броско Андрей Владимирович Прошел
3. Васюнина Елизавета Игоревна   Прошел
4. Гапонова Алена Сергеевна  Прошел
5. Тодышев Владимир Евгеньевич  Прошел

Специальность 53.02.07 «Теория Музыки»

(углубленная подготовка)

№
п/п

ФИО Результат
вступительных

испытаний
1. Ермолаева Цветана Геннадьевна  Прошел
2. Никитенко Мария Вениаминовна  Прошел
3. Полухина Елена Валерьевна Прошел

Специальность 53.02.01 «Музыкальное образование»

(углубленная подготовка)

№
п/п

ФИО Результат
вступительных

испытаний
1. Арефьева Елизавета Сергеевна Прошел
2. Легкобитова Екатерина Евгеньевна Прошел
3. Молчанова Елизавета Ивановна  Прошел
4. Осинкина Марина Владимировна Прошел
5. Полежаева Дарья Сергеевна Прошел
6. Савченко Виктория Петровна Прошел
7. Судьина Виолетта Викторовна Прошел
8. Ципушева Алина Романовна Прошел
9. Шнипп Мария Олеговна  Прошел
10. Щетникова Ульяна Олеговна Прошел

Специальность 51.02.01 «Народное художественное творчество»

 (углубленная подготовка)
Вид «Хореографическое творчество»

№
п/п

ФИО Результат
вступительных

испытаний
1. Байнова Дарья Антуановна  Прошел
2. Бутакова Анастасия Александровна Прошел
3. Гладкий Алексей Дмитриевич  Прошел
4. Грузина Валерия Владимировна Прошел
5. Дианова Анита Евгеньевна Прошел
6. Колесова Анна Игоревна Прошел
7. Кудринская Алёна Игоревна Прошел
8. Курышева Валерия Сергеевна Прошел
9. Кучмина Вера Олеговна  Прошел
10. Лихошапко Валерия Валерьевна Прошел
11. Мальцева Ксения Викторовна Прошел
12. Могилей Диана Олеговна  Прошел
13. Пальшина Ульяна Владимировна Прошел
14. Потапов Виталий Сергеевич  Прошел
15. Савищев Владислав Владимирович  Прошел
16. Татаринцева Регина Андреевна Прошел
17. Цыкина Екатерина Сергеевна Прошел
18. Шелест Артем Вячеславович  Прошел
19. Ширяева Олеся Витальевна  Прошел
20. Шумкова Анастасия Алексеевна Прошел
21. Шутенко Юлия Андреевна Прошел
22. Юрченко Мария Сергеевна Прошел

Специальность 53.02.05 «Сольное и хоровое народное пение»

(углубленная подготовка)
Вид «Сольное народное пение»

№
п/п

ФИО Результат
вступительных

испытаний
1. Захарова Карина Константиновна Прошел

2. Кожуховская Виктория Александровна  Прошел
3. Чеснокова Регина Алексеевна  Прошел

Специальность 53.02.05 «Сольное и хоровое народное пение»

(углубленная подготовка)
Вид «Хоровое народное пение»

№
п/п

ФИО Результат
вступительных

испытаний
1. Байназарова Надежда Андреевна  Прошел
2. Горячкин Денис Михайлович  Прошел
3. Добрушкина Алиса Андреевна  Прошел
4. Дудник Мария Владимировна Прошел
5. Иванченко Екатерина Андреевна Прошел
6. Назарова Дарья Сергеевна Прошел
7. Шишкина Виктория Вячеславовна Прошел

Специальность 51.02.03 «Библиотековедение»

(базовая подготовка)

№
п/п

ФИО Средний балл
документа об
образовании

1. Черепанова Анастасия Викторовна 4,17
2. Коловская Кристина Александровна 4,12
3. Кузнецова Виктория Владимировна 4,07
4. Полозова Наталья Андреевна 4,05
5. Якушенко Лидия Григорьевна 4,00
6. Федорченко Эльвира Евгеньевна 3,93
7. Глинская Юлия Александровна 3,88
8. Коптева Анастасия Александровна 3,88
9. Функ Анна Павловна 3,88
10. Лузина Светлана Ивановна  3,85

Специальность 54.02.02
«Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы»
(углубленная подготовка) вид «Художественная роспись ткани»

№
п/п

ФИО Результат
вступительных

испытаний
1. Баринова Анастасия Сергеевна Прошел
2. Бушмелева Александра Владиславовна Прошел
3. Ларионов Максим Александрович Прошел
4. Михайлова Наталья Сергеевна  Прошел
5. Светненко Наталия Васильевна  Прошел
6. Терентьева Наталья Евгеньевна Прошел
7. Шахворостов Георгий Дмитриевич Прошел
8. Шведова Анастасия Владимировна  Прошел

Специальность 54.02.02

«Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы»
(базовая подготовка) вид «Художественная вышивка»

№
п/п

ФИО Результат
вступительных

испытаний
1. Брагуц Полина Дмитриевна Прошел
2. Денисенко Кристина Сергеевна  Прошел
3. Елсукова Елизавета Алексеевна  Прошел
4. Киреева Маргарита Степановна  Прошел
5. Пяткова Елизавета Евгеньевна  Прошел
6. Хусаинова Татьяна Андреевна Прошел

Специальность 51.02.02

 «Социально-культурная деятельность» (базовая подготовка)
Вид «Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и

театрализованных представлений»

№
п/п

ФИО Средний балл
документа об
образовании

1. Хиревич Евгения Валерьевна 4,47
2. Хватова Александра Владимировна 4,44
3. Иванова Валерия Сергеевна 4,43
4. Долгих Валерия Вячеславовна 4,38
5. Левенец Виктория Вячеславовна  4,37
6. Шаламова Екатерина Алексеевна  4,37
7. Гардашова Сабият Магамедовна  4,36
8. Ооржак Найыр Альбертович 4,35
9. Федорова Екатерина Алексеевна 4,26
10. Крохалев Серафим Олегович 4,26
11. Рябцева Ольга Николаевна 4,25
12. Климкин Станислав Игоревич   4,20
13. Таскаева Алина Витальевна 4,18
14. Горева Алина Александровна 4,11
15. Ларина Яна Алексовна 4,05
16. Усова Кристина Олеговна  3,95

Специальность 51.02.02

 «Социально-культурная деятельность» (базовая подготовка)
Вид «Организация культурно-досуговой деятельности»

№
п/п

ФИО Средний балл
документа об
образовании

1. Богданова Анастасия Игоревна 4,63
2. Петрякова Мария Алексеевна  4,28
3. Куулар Эльза Эрес-ооловна 4,25
4. Мартынов Денис Дмитриевич 4,22
5. Субуханкулова Марина Витальевна 4,22
6. Замалдинова Ольга Сергеевна 4,20

7. Шалаева Регина Владимировна 4,15
8. Тартынова Ольга Владимировна 4,12
9. Шурова Анастасия Николаевна 4,11
10. Анисимова Светлана Валерьевна  4,06
11. Еремкина Виктория Викторовна 4,06
12. Кочедыков Денис Юрьевич 4,06
13. Метикова Мария Александровна 4,06
14. Валова Виктория Сергеевна  4,00

Специальность 50.02.01 «Мировая художественная культура»

(базовая подготовка)

№
п/п

ФИО Средний балл
документа об
образовании

1. Лыщенко Наталья Викторовна  4,73
2. Кондратьева Ирина Михайловна  4,63
3. Фетисова Анастасия Олеговна 4,56
4. Качнева Елена Евгеньевна 4,35
5. Власова Софья Вячеславовна  4,33
6. Торчакова Мадина Ньюсретовна 4,33
7. Ермолаева Таисия Евгеньевна 4,31
8. Бондина Гликерия Сергеевна  4,29

2. Зачислить с 1 сентября 2017 года в КГБ ПОУ «Минусинский колледж культуры и
искусства», поступающих, включенных в списки лиц, рекомендованных к зачислению и
представивших в установленный срок оригиналы документов установленного образца, с
учётом результатов вступительных испытаний, среднего балла аттестата на места по
договорам об оказании платных образовательных услуг на 1 курс очной формы обучения:

Специальность 52.02.04 «Актерское искусство»
(углубленная подготовка) Вид «Актер драматического театра и кино»

№
п/п

ФИО Результат
вступительных

испытаний
1. Колобан Елена Валерьевна  Прошел
2. Кроливец Ирина Олеговна  Прошел
3. Матскевич Маргарита Руслановна Прошел
4. Прокопьева Анастасия Евгеньевна Прошел
5. Цхомария Валерия Денисовна Прошел

Специальность 51.02.01 «Народное художественное творчество»

 (углубленная подготовка) Вид «Театральное Творчество»

№
п/п

ФИО Результат
вступительных

испытаний
1. Саморокова Виктория Викторовна  Прошел

2. Павлов Никита Витальевич Прошел
3.  Соломатина Елена Алексеевна  Прошел

Специальность 53.02.08

 «Музыкальное звукооператорское мастерство»
(углубленная подготовка)

№
п/п

ФИО Результат
вступительных

испытаний
1. Кудинов Андрей Владимирович Прошел

Специальность 51.02.03 «Библиотековедение»
(базовая подготовка)

№
п/п

ФИО Средний балл
документа об
образовании

1. Процюк Ольга Юрьевна  4,78
2. Жуковская Кристина Юрьевна 3,58
3. Латовская Милана Александровна 3,35

Специальность 54.02.02

«Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы»
(углубленная подготовка) вид «Художественная роспись ткани»

№
п/п

ФИО Результат
вступительных

испытаний
1. Кузнецова Надежда Ивановна Прошел

Специальность 54.02.02

«Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы»
(базовая подготовка) вид «Художественная вышивка»

№
п/п

ФИО Результат
вступительных

испытаний
1. Свалова Наталья Александровна  Прошел
2. Хусаинова Наталья Андреевна   Прошел

Специальность 51.02.02

 «Социально-культурная деятельность» (базовая подготовка)
Вид «Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и

театрализованных представлений»

№
п/п

ФИО Средний балл
документа об
образовании

1. Зыков Антон Александрович 3,94